Produktinformation
Thermischer Maschinenschutz
Thermischer Maschinenschutz:
Temperaturüberwachung von Geräten und elektrischen Maschinen      Typ: TMS PTC-LB
LB
TMS-PTC-LB
- Allgemeine Hinweise
Das elektronische Thermistor-Motorschutz-Relais

Rastermaß 5mm
max. 2,5mm²
Bestellbezeichnungen:
TMS-Basic-24 Version für 24Vdc:
Artikelnummer:
PREIS per Stück   €  94,00
exkl. Mwst., ab Lager Wien
005705
Version 100-240Vac TMS-Basic-AC
Artikelnummer:  005704
Datenblatt V03 vom 13.02.2019 TMS-Basic
Produktinformation
Thermischer Maschinenschutz
 Thermisches Motor Schutzrelais Typ: TMS-Basic
Geltungs- und Haftungsbereich:
Die Angaben über unsere Produkte beruhen auf anwendungstechnischen Erfahrungen. Haftungsübernahme erfolgt
im Rahmen des jeweiligen Einzelvertrages entsprechend unseren Liefer- und Verkaufsbedingungen. Der Anwender ist
nicht davon entbunden, unsere Angaben und Empfehlungen vor der Verwendung der Produkte für den eigenen
Gebrauch selbstverantwortlich zu prüfen. Im Zuge der Produktentwicklung behalten wir uns technische Änderungen
vor.
Funktionsschema
Anschlussbelegung
Power
AC
A2
~
A1
~
Power
DC
A2
+
A1
-
Reset /
Sensor
RST RST S- S+
Relay 14 11 12 11
normally closed normally open
Einstellung des Sensors und des Betriebsmodus
Die Sensoren und der Reset-Modus werden am
Dipschalter auf der Platine vor der Montage eingestellt.
D1 D2 D3 Sensor Reset
0 0 0 Pt100 manuell
0 1 0 Pt1000 manuell
1 0 0 KTY84-130 manuell
1 1 0 PTC manuell
0 0 1 Pt100 automatisch
0 1 1 Pt1000 automatisch
1 0 1 KTY84-130 automatisch
1 1 1 PTC automatisch
Achtung:
- Montage, Wartung oder Reparatur niemals